

**Årsredovisning**  
för  
**Alice Engineering AB**  
559212-4704

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ian Holgado Lovera, Styrelseledamot  
2025-10-20

Styrelsen för Alice Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och teknisk konsultverksamhet inom industriteknik.

Företaget har sitt säte i Avesta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 888	1 224	262	232
Resultat efter finansiella poster	-174	286	488	144
Soliditet (%)	19,1	24,7	20,6	7,5

Omsättningen har ökat då efterfrågan på bolagets konsulttjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	458 026	167 649	<b>675 675</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		167 649	-167 649	<b>0</b>
Årets resultat			-52 714	<b>-52 714</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>625 675</b>	<b>-52 714</b>	<b>622 961</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	625 675
årets förlust	-52 714
	<b>572 961</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	572 961
	<b>572 961</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 887 528	1 224 309
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 887 528</b>	<b>1 224 309</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fastighetskostnader		-212 799	-83 977
Övriga externa kostnader		-687 230	-193 363
Personalkostnader	2	-1 098 353	-587 348
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 874	-17 874
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 016 256</b>	<b>-882 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-128 728</b>	<b>341 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 434	191
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 385	-55 821
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 951</b>	<b>-55 630</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-173 679</b>	<b>286 117</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		120 965	-73 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>120 965</b>	<b>-73 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-52 714</b>	<b>213 117</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-45 468
<b>Årets resultat</b>		<b>-52 714</b>	<b>167 649</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 117 969	1 135 843
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 117 969</b>	<b>1 135 843</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 142 969</b>	<b>1 160 843</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 750	0
Fordringar hos koncernföretag		259 413	0
Övriga fordringar		1 440 144	1 423 461
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		108 405	89 092
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 811 712</b>	<b>1 512 553</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		301 163	450 085
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>301 163</b>	<b>450 085</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 112 875</b>	<b>1 962 638</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 255 844</b>	<b>3 123 481</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		625 675	458 025
Årets resultat		-52 714	167 649
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>572 961</b>	<b>625 674</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>622 961</b>	<b>675 674</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	120 965
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>120 965</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		754 675	771 927
Övriga skulder		1 085 900	1 085 900
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 840 575</b>	<b>1 857 827</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		17 252	17 252
Förskott från kunder		104 625	0
Skulder till koncernföretag		216 500	83 558
Skatteskulder		52 036	65 398
Övriga skulder		398 301	295 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 594	7 542
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>792 308</b>	<b>469 015</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 255 844</b>	<b>3 123 481</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	862 500	862 500
	<b>862 500</b>	<b>862 500</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 214 244	1 214 244
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 214 244</b>	<b>1 214 244</b>
Ingående avskrivningar	-78 401	-60 527
Årets avskrivningar	-17 874	-17 874
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-96 275</b>	<b>-78 401</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 117 969</b>	<b>1 135 843</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	685 667	702 919
	<b>685 667</b>	<b>702 919</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 771 927 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	754 675	771 927
	<b>754 675</b>	<b>771 927</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	17 252	17 252
	<b>17 252</b>	<b>17 252</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2025-10-20

*Ian Holgado Lovera*  
Ian Holgado Lovera